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Táto výročná správa bola zostavená podľa zákona o účtovníctve č. 431/2002 Z. z. v znení 
neskorších predpisov. Členovia manažmentu TSS Group a.s. potvrdzujú, že príprave venovali 
náležitú starostlivosť a pripravili ju podľa vedomostí a znalostí. Údaje zverejnené v tejto 
výročnej správe sú aktuálne, úplné a pravdivé, a neboli zamlčané žiadne informácie, ktoré by 
mohli ovplyvniť význam správy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Príhovor 
predsedu 
predstavenstva 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, obchodní partneri a zamestnanci, 
 
 
dovoľte mi, aby som Vám predložil Výročnú správu spoločnosti TSS Group a.s., ktorá 
sumarizuje jej najvýznamnejšie kroky a výsledky hospodárenia za uplynulý rok 2020. 
 
            V súčasnej modernej, dynamicky transformujúcej sa spoločnosti sústavne čelíme 
novým výzvam, na ktoré musíme flexibilne reagovať. Preto je nevyhnutné, aby sme naďalej 
rozširovali naše produktové portfólio, ktoré nám značným spôsobom napomáhajú dotvárať aj 
naši zákazníci, ktorí na nás kladú neustále vyššie nároky a my sa snažíme reflektovať na ich 
potreby. Vzhľadom k rýchlemu tempu etablovaniu nových technológií bude aj v nasledujúcom 
období nevyhnutné naďalej sledovať nové trendy, aby sme mohli v značnom rozsahu pokrývať 
dopyt na trhu. 
 
             V aprílovom čísle časopisu Forbes bol zverejnený článok o našej spoločnosti TSS 
Group a.s., jeho znenie je súčasťou tejto správy. 
 
            Dovoľte mi, aby som sa v mene spoločnosti TSS Group, a.s. úprimne poďakoval 
všetkým našim zákazníkom a partnerom za ich dlhodobú dôveru. Tešíme sa na ďalšiu 
spoluprácu.  
                    
 
 
 
 
 
                                                                                       PaedDr. Peter Valušiak, DBA 
                                                                                 predseda predstavenstva TSS Group, a.s. 
 
 



 
 
 

TSS Group: Z distribútora k vývoju 

a efektívnym riešeniam 
• PRESTIGE BRANDLAB 

•  FORBES BRANDLAB 

9. APRÍLA 2021  

Branislav Rojko, finalista súťaže EY Podnikateľ roka 2018, je výkonným riaditeľom TSS 

Group, a.s., ktorá nie je len distribútorom, ale napreduje aj vo vývoji. 

V súčasnej modernej, dynamicky sa rozvíjajúcej spoločnosti má digitalizácia, 

inteligentné zariadenia, inovatívne technológie a smart riešenia popredné miesto. Tieto 

moderné výdobytky vládnu svetom a prinášajú pokrok aj do tých oblastí, v ktorých by 

sme si to pred pár rokmi nevedeli vôbec predstaviť, a preto v nás rastie nezastaviteľná 

potreba neustále inovovať produkty a vyvíjať komplexné a efektívne riešenia. Aj to je 

jedným z dôvodov, pre ktorý v TSS Group v rámci svojich jednotlivých divízií 

každoročne rozširujeme svoje produktové portfólio a uvádzame nielen na slovenský a 

český trh veľké množstvo smart noviniek, ale úspešne prenikáme aj na ostatné 

zahraničné trhy. Kontinuálne pracujeme na zdokonaľovaní produktov, intenzívne 

testujeme novinky portfólia, zavádzame inovatívne procesy a flexibilne reagujeme na 

individuálne požiadavky zo strany našich zákazníkov, aby sme spĺňali aj ich 

najnáročnejšie predstavy. Vzhľadom na šírku produktového portfólia sa  spoločnosť delí 

na tri samostatné divízie. 

Divízia zabezpečenia objektov je autorom vlastnej softvérovej aplikácie pre 

rozpoznanie evidenčných čísel vozidiel. Dokáže pracovať s rôznymi typmi kamier pre 

rozpoznávanie v rýchlostiach až do 200 km/hod., s celoročnou úspešnosťou až 98 %, a 

to v každom počasí a ročnom období. Z hľadiska určenia je skvelým nástrojom pre 

správu a manažment parkovísk, pre autonómne ovládanie prístupových rámp na základe 

povolených a zakázaných ŠPZ, pre optimalizáciu vyťaženosti rôznych parkovacích 

miest (rezidenti, kapacita podľa firiem) a pod. 

https://www.forbes.sk/tss-group-z-distributora-k-vyvoju-a-efektivnym-rieseniam/
https://www.forbes.sk/tss-group-z-distributora-k-vyvoju-a-efektivnym-rieseniam/
https://www.forbes.sk/category/brandlab/prestige/
https://www.forbes.sk/category/brandlab/
https://www.forbes.sk/author/brandlab/
https://www.tssgroup.sk/
https://www.tssgroup.sk/
https://www.tssgroup.sk/o-nas
https://www.tssgroup.sk/zabezpecenie-objektov
https://www.tssgroup.sk/produkty/zabezpecenie-objektov/kamerove-systemy/rozpoznavanie-ecv-a-parkovanie
https://www.tssgroup.sk/produkty/zabezpecenie-objektov/kamerove-systemy/rozpoznavanie-ecv-a-parkovanie
https://www.tssgroup.sk/produkty/zabezpecenie-objektov/kamerove-systemy/rozpoznavanie-ecv-a-parkovanie/rozpoznavanie-do-200-km-h


Rovnako prišla divízia aj s revolučným riešením pre fitnescentrá, prostredníctvom 

ktorého nie sú otváracie hodiny a jeho prevádzka podmienené fyzickou prítomnosťou 

personálu, čím ponúkame fitnescentrám možnosť mať otvorené dvadsaťštyri hodín 

denne, sedem dní v týždni. Zákazník sa cez dotykovú obrazovku vo fitnescentre alebo 

v online priestore zaregistruje a dostane svoj jedinečný QR kód, ktorý následne využíva 

na všetky služby vo fitnescentre. Či už ide o nápoj, alebo snack v automate, kávu, 

permanentku alebo skrinku v šatni, ku všetkému sa zákazník dostane výlučne 

prostredníctvom svojho QR kódu, ktorý má spárovaný s osobným účtom. Kredit si vie 

dobiť platobnou kartou cez platobný terminál priamo vo fitnescentre, hotovosťou 

prostredníctvom nápojového automatu alebo z pohodlia svojho domova elektronickým 

prevodom z bankového účtu. 

Zdroj foto: Archív TSS Group 

Divízia zabezpečenia objektov má vo svojom portfóliu aj ďalšie efektívne riešenie, 

ktoré sa nazýva TSS Kiosk. Ide o aplikáciu a jedinečný výrobok, ktorý sa stáva 

optimálnym riešením pre vstupné priestory administratívnych či iných budov s rôznymi 

režimovými opatreniami pre vstup do objektu. 

https://www.tssgroup.sk/produkty/zabezpecenie-objektov/tss-riesenia/riesenie-pre-fitness-centra
https://www.tssgroup.sk/zabezpecenie-objektov
https://www.tssgroup.sk/podpora/podpora-zabezpecenie-objektov/pripadove-studie/tss-hotelovy-kiosk


Zdroj foto: Archív TSS Group 

Divízia zabezpečenia vozidiel je jedným z najvýznamnejších dodávateľov autoalarmov 

nielen na území Slovenskej a Českej republiky, ale aj v rámci celej Európy. So značkami 

zabezpečenia vozidiel PANDORA sme sa presadili vo východnej Európe, ale aj v 

takých krajinách, ako je Nemecko, Holandsko, Grécko či Portugalsko. TSS Group je 

nielen dovozcom viacerých značiek autopríslušenstva, ale od roku 2009 tímom 

popredných odborníkov aj vyvíja a vyrába vlastné zabezpečovacie systémy pod 

značkou KEETEC.  

So systémom Sniper Max spojeného s najmodernejšími GPS technológiami a s 

funkciami pokročilého imobilizéru prinášame komplexné zabezpečenie, ktoré vozidlo 

nielen chráni, ale overuje aj jeho aktuálnu polohu a stav. Unikátny systém je možné 

prepojiť s akýmkoľvek alarmom a vytvoriť tak dokonalé zabezpečenie, ktoré má 

zákazník pod kontrolou vďaka prehľadnej aplikácii priamo vo svojom smartfóne. 

Okrem ochrany samotného vozidla prostredníctvom vstavaného náklonového senzora, 

ktorým dokáže okamžite rozoznať pohyby karosérie, stráži aj kolesá automobilu, čím 

efektívnym spôsobom zabraňuje jeho odtiahnutiu. V prípade akéhokoľvek narušenia 

vozidla či pokusu o jeho krádež o tejto skutočnosti systém automaticky informuje 

majiteľa hlasovým hovorom, notifikáciou v aplikácii a textovou správou. Jednou z 

ďalších výhod je, že všetky systémy KEETEC sú plne kompatibilné s akýmkoľvek 

druhom vozidla bez ohľadu na značku a rok výroby. 

https://www.tssgroup.sk/zabezpecenie-vozidiel
https://www.pandora-alarm.sk/
https://www.tssgroup.sk/
https://keetec.sk/
https://keetec.sk/zabezpecenie-auta/lokalizator/
https://keetec.sk/zabezpecenie-auta/imobilizer/
https://keetec.sk/


Divízia GPS monitoringu, ako jedna z mála firiem na slovenskom trhu v 

segmente GPS monitoringu, ponúka riešenia šité a naprogramované presne na mieru 

podľa potrieb zákazníka, ktoré vytvára s tímom vlastných programátorov a 

hardvérových vývojárov. V duchu motta „riešenia spoločnosti TSS Group sa 

prispôsobia požiadavkám zákazníka, nie je potrebné, aby sa zákazník prispôsoboval 

funkciám našich systémov”, implementujeme individuálne požiadavky našich 

zákazníkov pre zefektívnenie ich práce a vylepšenie procesov. V rámci analýz 

poskytujeme zákazníkom poradenstvo, ktoré napomáha k lepšej orientácii v systémoch 

a v neposlednom rade aj pri samotnom výbere služby. TSS monitoring v súčasnosti ako 

jediný GPS monitorovací systém na trhu ponúka zákazníkom jedinečný trojsekundový 

online interval sledovania a vzorkovania monitorovaných parametrov, čo umožňuje 

najpresnejšie vyhodnotenie sledovaných veličín pre zákazníkov, na rozdiel od 

konkurenčných jednominútových alebo tridsaťsekundových systémov. S nonstop 

technickou podporou počas celého roka sme našim zákazníkom nepretržite k dispozícii. 

Našou prioritou aj naďalej zostáva profesionalita na vysokej úrovni a spokojnosť našich 

zákazníkov a obchodných partnerov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.tssgroup.sk/gps-monitoring
https://gpsmonitoring.sk/
https://www.tssgroup.sk/o-nas
https://gpsmonitoring.sk/
https://gpsmonitoring.sk/


Informácie o spoločnosti  
TSS Group a. s. 
 
TSS Group a. s. je spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, 
Oddiel: Sa, Vložka č.10609/R. 

 
Názov a adresa spoločnosti: 
TSS Group a. s. 
Továrenská 4201/50 
018 41  Dubnica nad Váhom 
Licencia číslo: PT 001538 
IČ DPH: SK2020116505 
IČO : 36323551 

 
Kto sme? 
Spoločnosť TSS Group bola založená v roku 2002, so zameraním na riešenia v oblasti 
zabezpečenia objektov a vozidiel. Neskôr sme naše portfólio rozšírili o produkty poskytujúce 
GPS monitoring vozidiel a osôb. V súčasnosti je spoločnosť rozdelená do troch samostatne 
fungujúcich produktových divízií. 
 
Okrem slovenského a českého trhu sa nám úspešne darí prenikať aj na ostatné zahraničné 
trhy. Základom nášho úspechu je široké produktové portfólio, komplexnosť riešení a 
individuálny prístup k našim zákazníkom. 
 
 

História spoločnosti 
2020 
• začiatok projektu Podporujme bezpečie 
• zmena firemného dizajnu spoločnosti 
• spustenie nového webu  
• rozšírenie segmentu autokamier o nového dodávateľa Neoline  
• zaradenie nového dodávateľa v divízii zabezpečenia vozidiel v oblasti výstražných svetiel 
911 SIGNAL  
• uvedenie najnovšieho imobilizéra KEETEC TS IMO 
• pridanie nového produktu TSS PROTENG v sortimente divízie GPS monitoringu 
• poskytnutie technického a IT zariadenia SOŠ v Púchove do špeciálnej počítačovej učebne 
• vytvorenie jedinečného riešenia TSS hotelový kiosk 
 
2019 
• získanie ocenenia v medzinárodnej súťaži EY Podnikateľ roka 
• spustenie mobilnej  aplikácie MSP SOS z produkcie TSS Group pre mesto Kežmarok 
• poskytnutie techniky (23 kamier Avigilon a Dahua) najväčšiemu umeleckému festivalu na 
Slovensku, festivalu ,,Pohoda" 
• naprojektovanie prvého offgrid solárneho systému 
• riešenie dočasného kamerového systému pre Krajský PZ v Bratislave 
• inštalácia kamerového systému pre Národný futbalový štadión Slovan 
• účasť na medzinárodnej výstave Automechanika v Istanbule 
• zaradenie novej značky Neoline 



• získanie distribúcie značky SelectaDNA   
• tradičná účasť na výstave Motocykel v Prahe a na na Moto Boat Show v Bratislave 
• spustenie predaja nových produktov a GPS služieb pre motocykle BMW a Honda 
 
2018 

 

• zaradenie nových značiek elektronickej požiarnej signalizácie, MORLEY a SD3• 
• doplnenie sortimentu o produkty hlasovej signalizácie požiaru dodávateľom TOA 
• rozšírenie sortimentu perimetrickej ochrany o značku FORTEZA 
• získanie zastúpenia značky 2N  
• presťahovanie pobočky v Košiciach do nových priestorov 
• získanie osvedčenia o zápise ochrannej známky EÚ 
• účasť na ,,The London Motor Show 2018" 
• prezentácia MOTOASISTU na výstavách v SR a ČR 
• počet zamestnancov presiahol 115 

  

2017 
• zaradenie novej značky zabezpečovacích systémov pre objekty, SATEL 
• doplnenie sortimentu perimetrickej ochrany o značku SORHEA 
• získanie zastúpenia exkluzívnej značky autoalarmov Pandora na EÚ trhu 
• predstavenie lokalizačného systému MOTO ASIST 
• účasť na medzinárodnej výstave MOTOCYKEL a BOAT SHOW v Bratislave 
• spustenie monitorovacieho systému pre autoškoly v Slovenskej republike 
• prevzatie ceny za najrýchlejšie rastúceho Hewlett Packard Enterprise partnera za rok 2016 
 
2016 
• oficiálny distribútor sortimentu Car audio systémov SONY pre SR a ČR 
• uvedenie značky autofólií KEETECFOL na trh 
• predstavenie značky CAMPLUS+ 
• vynovenie pobočky v KE 
 
2015 
• účasť na veľtrhu Amper v Brne 
• otvorenie novej pobočky v Bratislave 
• zmena ,,Corporate Identity“ 
• počet zamestnancov presiahol 100 
 
2014 
• účasť na výstavách Automechanika Frankfurt, Amper, Security Bratislava 
• nové značky v našej ponuke iDatastart, Doorcas a Politec 
• sťahovanie centrály v Trenčíne do väčších priestorov v Dubnici nad Váhom 
• dosiahnutie obratu 11 mil. € 
 
2013 

• predaj obchodného podielu TSS Group a. s. v  českej pobočke TSS Group s.r.o. majiteľom 

firmy TSS Group a. s. 

• spojenie síl s Phobos s.r.o. 

• získanie zastúpenie značiek Magicar a Roadrover 

• vydanie dvoch čísel bulletinu Zabezpeč.to 

• spoločnosť zamestnáva na Slovensku 73 zamestnancov 

• dosiahnutie obratu 8,8 mil. € 

 
2012 

• zmena formy podnikania na akciovú spoločnosť 

TSS Group a.s. 



• otvorenie pobočiek v Prahe a v Košiciach 

• spoločnosť zamestnáva na Slovensku 58 zamestnancov 

• získanie zastúpenia značiek Steelmate, Patrolline, 

Bury a Dahua 

• dosiahnutie obratu 6,332 mil. € 

 
2011 

• kolaudácia centrály pre Českú republiku v Zlíne 

• v spoločnosti pracuje 49 zamestnancov 

• spustenie gps monitoringu KeetecSAT do prevádzky 

• otvorenie pobočky v Bratislave 

 
2010 

• založenie Divízie GPS monitoring 

• začiatok vývoja GPS monitoringu KeetecSAT 

• dosiahnutie obratu 4,5 mil. € 

 
 
2009 

• registrácia vlastnej značky Keetec 

 
2008 

• uvedenie vlastnej značky Keetec na trh 

• získanie zastúpenia výrobcu analógových kamier CNB 

 
2007 

• spoločnosť zamestnáva 45 zamestnancov a úspešne 

rozširuje svoje podnikateľské aktivity 
 
2006 

• kolaudácia novej budovy centrály spoločnosti 

v Trenčíne 

• založenie Divízie zabezpečenia objektov 

• otvorenie novej pobočky v Bratislave 

 
2005 

• rozširovanie podnikania a prijatie nových zamestnancov 

 
2004 

• rozšírenie podnikania do Českej republiky 

 
2003 

• 5 zamestnancov 

• kúpa nových priestorov pre testovanie a export tovaru 

 
2002 

• založenie spoločnosti 

• nosnou činnosťou spoločnosti je distribúcia autoalarmov 

a autopríslušenstva 

 
 



 
VÍZIA A MISIA 

 
Naša Vízia 
Dlhodobou víziou spoločnosti je poskytovať svojim zákazníkom komplexné riešenia a tým byť 
stabilným a dôveryhodným partnerom v oblasti bezpečnostných systémov. 
 

Misia 
• Silné osobné vzťahy so zákazníkmi a rodinná atmosféra v našej firme je to, čo nás 

charakterizuje. 

• Naším poslaním je poskytovať obchodným partnerom stabilitu charakteristickú pre väčšie 

firmy a pružnosť typickú pre menšie spoločnosti. 
 
 

 
Náš Manažment 
 
 

 



Organizačná štruktúra

 
 
 



Ľudské zdroje 
Najcennejším aktívom firmy je silný tím. Motivovaní špecialisti, vzdelaní technici, špičkoví 
obchodníci, manažéri schopní zastrešiť nielen technické aspekty riešení, ale aj riadenie úloh, 
komunikáciu a podporné aktivity. Pozitívny trend vývoja v oblasti ľudských zdrojov potvrdzujú 
aj ukazovatele popisujúce stav personálu v roku 2020. K 31. decembru 2020 mala spoločnosť 
na Slovensku 111 zamestnancov.  
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zamestnancov 
ženy muži 

2020 111 31 80 

2019 114 33 81 

2018 115 27 88 

2017 105 29 76 

2016 104 31 73 

2015 102 29 73 

2014 78 20 58 

2013 73 17 53 

2012 58 13 45 

2011 49 13 36 

2010 46 10 36 

2009 37 9 28 

2008 49 11 38 

2007 45 11 34 

 
 
 

 



 
Prehľad finančných ukazovateľov 
Členenie tržieb za rok 2020: 
          31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 

Čistý obrat: 20 859 307 34 936 543 17 778 452 

Tržby z predaja služieb: 1 631 046 6 585 037 992 235 

Tržby z prenájmu nehnuteľností 29 412 60 185 132 565 

Tržby z predaja ost. Služieb 1 601 634 6 524 852 859 670 

Tržby za tovar: 19 228 261 28 351 506 16 786 217 

Tržby za tovar - tuzemsko 10 293 668 21 617 488 9 508 821 

Tržby za tovar export 8 934 593 6 734 018 7 277 396 

Tržby z predaja dlhodobého majetku: 267 250 85 953 45 310 

Tržby z predaja materiálu: 0 1 836 558 

 
           Podiel na tržbách podľa divízií: 
    

 

 

v EUR 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 

divízia zabezpečenia objektov 15 219 822 28 794 338 12 407 493 

divízia zabezpečenia vozidiel 4 460 296 4 673 013 4 161 696 

divízia GPS monitoringu 1 095 300 1 237 707 1 064 274 

nájom nebytových priestorov a 
ost.služby 

83 889 231 485 144 989 

    

v % 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 

divízia zabezpečenia objektov 72,96% 82,42% 69,79% 

divízia zabezpečenia vozidiel 21,39% 13,38% 23,41% 

divízia GPS monitoringu 5,25% 3,54% 5,99% 

nájom nebytových priestorov a 
ost.služby 

0,40% 0,66% 0,81% 

 
 
Stav majetku v EUR 
  k 31.12.2020 k 31.12.2019 k 31.12.2018 k 31.12.2017 

AKTÍVA: 12 903 580 14 201 085 10 442 373 9 121 850 

neobežný majetok 4 827 880 4 009 163 3 400 830 3 071 934 

obežný majetok 8 051 572 10 118 453 6 980 700 6 008 757 

časové rozlíšenie 24 128 73 469 60 843 41 159 

PASÍVA: 12 903 580 14 201 085 10 442 373 9 121 850 

vlastné imanie 8 606 259 8 243 843 5 255 537 4 246 898 



základné imanie 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 

fondy zo zisku 254 721 254 721 254 721 254 721 

výsledok hospodárenia 
minulých rokov 

4 550 087 2 447 673 1 492 177 755 158 

výsledok hospodárenia za 
účtovné obdobie 

1 301 451 3 041 449 1 008 639 737 019 

záväzky 3 838 623 5 230 599 5 173 892 4 862 147 

časové rozlíšenie 458 698 726 643 12 944 12 805 
 

 
 
Údaje o výsledku podnikania v EUR  
  k 31.12.2020 k 31.12.2019 k 31.12.2018 k 31.12.2017 

VÝNOSY: 21 570 310 35 245 199 18 147 334    17 608 421    

tržby z predaja tovaru 19 228 261 28 351 506 16 786 217    16 262 061    

tržby z predaja služieb 1 631 046 6 585 037 992 235          863 433    

aktivácia 36 579 73 893 14 168            19 109    

tržby z predaja DHM a materiálu 267 250 87 789 45 868               6 426    

ostatné výnosy z hospodárskej 
činnosti 

294 479 47 068 68 531            85 836    

finančné výnosy 112 695 99 906 240 315          371 556    

mimoriadne výnosy 0 0 0                       0    

NÁKLADY: 20 265 859 32 203 750 17 138 695    16 871 402    

náklady vynaložené na obstaranie 
predaného tovaru 

13 457 637 19 227 893 11 604 856    11 164 722    

spotreba materiálu, energií a 
ostatné 

663 950 429 203 470 471          656 534    

služby 2 484 193 9 387 805 2 376 077       2 584 484    

osobné náklady 2 564 911 1 988 086 1 669 818       1 522 699    

dane a poplatky 21 020 18 403 18 189            15 964    

odpisy DHM 398 021 399 861 324 845          298 112    

zostatková cena predaného DHM 230 561 52 765 24 821                  381    

tvorba a zúčtovanie opravných 
položiek k pohľadávkam 

0 0  12 873 -          22 033    

ostatné náklady na hospodársku 
činnosť 

71 346 66 863 61 072            60 563    

finančné náklady 187 156 164 743 302 525          391 270    

mimoriadne náklady 0 0 0                        0    

daň z príjmov z bežnej činnosti - 
splatná 

213 970 462 578 279 137          200 005    

daň z príjmov z bežnej činnosti - 
odložená 

-23 906 5 550 -5 989             -1 299    

Výsledok hospodárenia za 
účtovné obdobie: 

1 301 451 3 041 449 1 008 639            212 649 

 
 



Na výsledok hospodárenia mali vplyv najmä : 
Na výrazný nárast obratu aj zisku v r. 2019 mala vplyv zákazka, ktorú firma realizovala 
aj ukončila v r. 2019. V r. 2020 sa aj napriek situácii ovplyvnenej pandémiou Covid-19  podarilo  
naplniť stanovené plány vo všetkých divíziách spoločnosti.    
 
 

Informácie o obstarávaní akcií, dočasných listov a obchodných podielov: 
Spoločnosť nevykonávala a ani nevykonáva žiadnu činnosť v oblasti finančných investícií 
alebo obchodovania s cennými papiermi a obchodným podielmi. 
 

Informácie o organizačnej zložke spoločnosti v zahraničí: 
Spoločnosť nemá žiadnu organizačnú zložku v zahraničí. 
 

Vplyv činnosti účtovnej jednotky na životné prostredie: 
Spoločnosť pri svojej činnosti dbá na tom, aby predchádzala znečisťovaniu alebo 
poškodzovaniu životného prostredia, dodržiava všetky zákony o ochrane životného prostredia. 
Cieľom spoločnosti je udržať vplyvy na životné prostredie a spotrebu energií na najnižšej 
možnej úrovni, dodržiavať platné právne prepisy v oblasti ochrany životného prostredia, 
rozhodnutia orgánov štátnej správy a prijímať preventívne opatrenia pre prípad vzniku havárií. 
 
Informácie o významných rizikách a neistotách, ktorým je spoločnosť vystavená: 
Spoločnosť je vystavená štandardným rizikám a neistotám, ktoré sa vyskytujú v podnikaní 
všeobecne. Spoločnosť sa snaží eliminovať možné riziká a neistoty sledovaním vývoja na 
trhu. 
 
 
Výskum a vývoj: 
Spoločnosť TSS Group a. s. vynaložila v roku 2020 náklady na výskumnú a vývojovú činnosť.  
Náklady na výskum a vývoj vynaložené v bežnom účtovnom období:  365.720,52 EUR. 
 

   

Predpokladaný vývoj: 
Hlavným predmetom činnosti naďalej bude obchodovanie so zabezpečovacími systémami 
pre vozidlá a objekty a poskytovanie služieb GPS monitoringu. 
 
Udalosti osobitného významu, ktoré nastali po skončení účtovného obdobia: 
Na konci roku 2019 sa prvýkrát objavili správy z Číny týkajúce sa COVID-19 (Coronavirus). V 
prvých mesiacoch roku 2020 sa vírus rozšíril do celého sveta a negatívne ovplyvnil mnoho 
krajín. Účtovná jednotka nakupuje podstatnú časť zásob tovaru z Číny a z iných krajín, ktoré 
sú epidémiou obzvlášť postihnuté.  
 
Ak bude dodávateľský reťazec naďalej narušený, bude to mať negatívny vplyv na zásobovanie 
a tým pádom aj na príjmy účtovnej jednotky. Pretože sa situácia stále vyvíja, vedenie účtovnej 
jednotky nedokáže poskytnúť kvantitatívne odhady potenciálneho vplyvu súčasnej situácie na 
účtovnú jednotku. Manažment bude pokračovať v monitorovaní potenciálneho dopadu a 
podnikne všetky možné kroky na zmiernenie akýchkoľvek negatívnych účinkov na spoločnosť 
a jej zamestnancov. Prípadný negatívny vplyv zahrnie spoločnosť do účtovnej závierky r. 2021. 
 
Rozdelenie zisku roku 2020: 
Zisk firma preúčtuje na nerozdelený zisk minulých rokov. 
 
 
 
 



Organizačná zložka spoločnosti v zahraničí: 
V súčasnosti spoločnosť nemá organizačnú zložku v zahraničí. 
 

Záväzky voči Slovenskej republike 
TSS Group a.s. spĺňa všetky zákonné povinnosti, ako je podávanie správ a platenie daní, 
poistenia a všetkých ďalších povinností vyplývajúcich z DPH, cla a povinností súvisiacich so 
zamestnancami. Spoločnosť TSS Group a.s. má vyrovnané všetky pohľadávky a záväzky voči 
všetkým štátnym orgánom. 
 
 
Spoločnosť vedie v zmysle zákona o účtovníctve č. 431/2002Zb. podvojné účtovníctvo. 
Spracovanie účtovníctva si zabezpečovala vlastnými zamestnancami výpočtovou technikou 
a audítorské overovanie zabezpečila spoločnosť DCA Audit s.r.o., Dubnica n/V. 
 
 
 
V Dubnici nad Váhom, dňa 27.09.2021 
 
 
PaedDr. Peter Valušiak, DBA, štatutárny zástupca 
 
 
Ing. Branislav Rojko, štatutárny zástupca 
 

Ing. František Megyesi, MBA, štatutárny zástupca 
 
 
  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 



 



 



 



 



 



 
ĎAKUJEME 
 
Ďakujeme všetkým, ktorí sa podieľali na raste TSS Group a. s. v minulom roku. 
Ceníme si nielen dôveru zákazníkov a ich spätnú väzbu, ale aj aktívnu 
spoluprácu a podporu pri riešení spoločných úloh. Ďakujeme všetkým 
obchodným partnerom, pretože aj vďaka nim dokážeme poskytovať kvalitné 
produkty, služby a riešenia. Ďakujeme zamestnancom, ktorí dôverujú firme a 
tvoria jej najväčšiu hodnotu. 

 

 
 
 
 
 



KONTAKTY 
 

TSS Group a. s., DUBNICA NAD VÁHOM 
Továrenská 4201/50 

018 41 Dubnica nad Váhom 

 

tel.: +421 327 704 239 

e-mail: tssgroup@tssgroup.sk 

 

Otváracie hodiny: 

pondelok - piatok 

8.00 - 16.30 

 
 

 

  

TSS Group a. s., BRATISLAVA 

Mlynské Nivy 58 

821 05 Bratislava 

 

tel.: +421  253 417 415 

e-mail: bratislava@tssgroup.sk 

 

Otváracie hodiny: 

pondelok - piatok 

8.00 - 16.30 

 

  

TSS Group a. s., KOŠICE 

Rozvojová 2 

040 01 Košice 

 

tel.: +421 553 812 907 

e-mail: kosice@tssgroup.sk 

 

Otváracie hodiny: 

pondelok - piatok 

8.00 - 16.30 
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